

Наши многоканальные телефоны:
- металлопрокат, стройматериалы - (8332) 711-043
- запасные части - (8332) 340-888 - двери, ворота, люки - (8332) 711-160

Алтай-Сервис

Российская Федерация

A

Интернет-магазин: www.alservice.ru

S

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки продукции. Товар отпускается по факту прихода денежных средств на расчетный счет поставщика при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен для оплаты в течение 1 банковского дня с момента выписки. На данный срок происходит резервирование продукции на складе. В случае, если оплата будет производиться позже указанного срока, необходима выписка повторного счета с повторным резервированием продукции на складе.

Оплачивая настоящий счет, полностью либо в части, Покупатель соглашается с вышеуказанным положением.

АО КБ "ХЛЫНОВ" г. Киров	БИК	043304711
Банк получателя	Сч. №	30101810100000000711
ИНН 4345033237 КПП 434501001	Сч. №	40702810400009104117
Получатель: ООО "АЛТАЙ-СЕРВИС"		



Счет на оплату № 67120 от 15 июля 2026 г.

1001000671206

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Алтай-Сервис", ИНН 4345033237, КПП 434501001, 610014, Кировская область, город Киров, улица Производственная, дом № 23, тел.: (8332) 711-043

Покупатель: ФКУ ИК-33 УФСИН России по Кировской области, ИНН 4342001519, КПП 431301001, 612607, Кировская обл, Котельничский р-н, Котельнич г, Даровская ул

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	00035832	Резьба ст. ДУ 50 L=47мм ГОСТ 3262-75	2	шт	50,00	100,00
2	T0000163587	Угольник PPR D40/90гр. (Контур)	8	шт	59,00	472,00
3	T0000158611	Муфта соединительная PPR D40 (Контур)	2	шт	36,00	72,00
4	T0000158653	Американка муфтовая PPR BP D50-1 1/2 (Контур)	2	шт	1 110,00	2 220,00
5	T0000156188	Труба PPR PN20 ф40x5,5мм GF стекловолокно (Контур)	16	м	276,00	4 416,00
6	T0000169793	Муфта переходная PPR D50-40 (Контур)	2	шт	50,00	100,00
7	T0002295398	Американка муфтовая PPR BP D40-1 1/2 (Valfex)	2	шт	812,00	1 624,00

Итого: 9 004,00

В том числе НДС: 1 623,66

Всего к оплате: 9 004,00

Всего наименований 7, на сумму 9 004,00 руб.

Девять тысяч четыре рубля 00 копеек



срок поставки до 10 рабочих дней

Руководитель

должность

подпись

Земцов А. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Шубина Н. А.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

Шубина Л.

расшифровка подписи

Контактный телефон:

В случае хранения Товара на складе Поставщика более 5-ти дней со дня уведомления (по телефонной, факсимильной, электронной связи) Поставщиком Покупателя о готовности Товара к отгрузке, Покупатель оплачивает услуги по хранению в размере 0,1% от стоимости Товара за каждый день хранения.



жилой дом
Свободы, 141

**ДОМ
СДАН**

Проектная декларация
размещена на сайте:
<https://naish.dom.rf>

жилой дом
Левитана, 18а



ООО СЗ СМТ

☎ 8-912-720-03-89

altai-stroi.org

☎ 8-912-080-01-59

ООО СЗ СМУ-16